
Contacto

Teléfono +947 256885
Correo Electrónico 
contratacion.cabu@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avenida Islas Baleares, 3
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO/115/2021/2003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-12-2021
a las 11:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vq0qmNkU7pUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de servicio de mensajería y paquetería del Complejo
Asistencial Universitario de Burgos

Valor estimado del contrato 172.260 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 126.324 EUR.
Importe (sin impuestos) 104.400 EUR.

Clasificación CPV
60161000 - Servicios de transporte de paquetes.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2021 durante 12 Mes(es)

Observaciones: Por resolución de prórroga del Director Gerente del CAUB de fecha 30/11/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Por resolución del Director Gerente del Complejo Asistencial Universitario de Burgos de fecha 30/11/2021

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Transpamebur, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vq0qmNkU7pUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF B09395401
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.162 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610010179
Fecha de Formalización 01/12/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/12/2021

Motivación

Motivación Por resolución de prórroga del Director Gerente del Complejo Asistencial Universitario de Burgos de fecha
30/11/2021
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hu8V6lLR%2BoTnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007759508 |  2021-683673 | jue, 02 dic 2021 11:24:19:144 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56106688673469302733682871878109052867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hu8V6lLR%2BoTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

